
ورزشی 10
پاکنهاد؛ رئیس هیئت انجمن های ورزش های رزمی کیش؛

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

جفرسون هشتمین خارجی که پیش از پایان قراردادش از تبریز رفت؛

ناکامی مطلق تراکتور در جذب بازیکنان خارجی

گروه ورزشي - امروزه کمتر 
کسی است که با هنرهای رزمی آشنایی 
نداشته باشد؛ هنرهای رزمی به سیستم‌ها 
و سنت‌های مدونی از تکنیک‌ها و فنون 
مبارزه‌ای گفته می‌شود که با انگیزه‌ها و 
دلایل متفاوتی تمرین می‌شوند؛ برای دفاع 
شخصی، رقابت در مسابقات، سلامتی 
بدنی و تناسب اندام، سرگرمی و تفریح و 
همچنین رشد و تعالی روحی، جسمی و 
معنوی. از پرکاربردترین سبک‌های رزمی 
می‌توان به ساندا، جوجیتسو برزیلی، 
هاپکیدو، کیوکوشین ، انشین )از سبک 
های کاراته( و جودو اشاره کرد. اصطلاح 
هنرهای رزمی بیشتر به رشته‌های رزمی 
شرق آسیا مانند ووشو، کاراته، تکواندو 
اشاره دارد، اما رشته‌های غربی همچون 
بوکس، ساواته، پانکریشن و انواع کشتی 
نیز در مجموعه  هنرهای رزمی قرار داده 
می‌شوند.از دیدگاه سلاح، هنرهای رزمی 
را می‌توان به سه گروه »مسلح«، »بی‌سلاح« 
و »مسلح و بی سلاح« تقسیم می‌شوند.اولی 
مهارت‌هایی چون تیراندازی با کمان، نبرد 
با نیزه و شمشیرزنی را شامل می‌شود و 
دومی یعنی رشته‌های مبارزه بی‌سلاح بر 
ضربات دست و پا تأکید دارند سومی به 
هنرهای رزمی اشاره دارد که علاوه بر مبارزه  
بی ساح، مبارزه  مسلح نیز وجود دارد. 
امروزه برخی مهارت‌های مبارزه با سلاح 
همچون کنِدو )شمشیرزنی ژاپنی( و کیودو 
)تیراندازی با کمان ژاپنی( به عنوان یک 
رشته  ورزشی تمرین می‌شوند و رشته‌های 
بدون ساحی همچون کاراته، جودو، 
تکواندو، موای تای، ساندا، کیک بوکسینگ 
و جوجیتسو نیز به عنوان روش‌های دفاع 
شخصی تمرین می‌شوند. هنرهای رزمی 
ووشو یا کونگ‌فو، آیکیدو و هاپکیدو 
هم به عنوان هنرهای رزمی مسلح تمرین 
می‌شوند. همچنین شکل‌های ساده شده‌ای 
از تای‌چی‌چوان، نوعی از ووشوی چینی، 
که از ماهیت رزمی خود خارج شده، به‌طور 

گسترده‌ای برای حفظ سامتی تمرین 
می‌شوند. رشته ووشو یا کونگ فوی چینی 
تنها رشته‌ای است که در تمام مجموعه‌های 
ورزش‌های رزمی دسته‌بندی می‌شود. 
بسیاری از تکنیک‌ها و تمرینات رشته‌های 
مختلف رزمی مشابه است اما هر یک از 
آنها ترکیب مخصوصی از مهارت‌ها را در 
خود جای داده‌اند. برخی از آنها مثل کاراته 
بر حرکات پویا، دقیق و مستقیم تأکید دارند 
و برخی همچون آیکیدو تکنیک‌های نرم‌تر، 
آهسته‌تر و پیوسته‌تر را به کار می‌گیرند.هر 
یک از رشته‌های رزمی به میزان خاصی 
از توانایی‌های بدنی شامل قدرت بدنی، 
انعطاف‌پذیری، هماهنگی عضلات و 

استقامت نیاز دارد. 
با این مقدمه باید گفت آموزش 
و تربیت ورزشکاران هنرهای رزمی از 
مبتدی تا قهرمانی سابقه ای دیرینه در 
جزیره کیش دارد و تا امروز توانسته است 
عاوه بر میزبانی برخی از مسابقات و 
فستیوال ها، ورزشکاران قابلی را به محافل 
و مجامع ورزشی در عرصه های ملی و بین 
المللی معرفی کند.به گفته احمد پاکنهاد؛ 
رئیس هیئت انجمن های ورزش های 
رزمی کیش، پس از انتخاب رئیس جدید 
فدراسیون و بنا به درخواست مسئولان 
این فدراسیون به فدراسیون انجمن های 
ورزش های رزمی جمهوری اسامی 
ایران تغییر نام پیدا کرد؛ وی دراین باره 
ادامه داد: هیئت ورزش های رزمی پس 
از انتصاب آقای یوسف بهتری به سمت 
رئیس فدراسیون به فدراسیون انجمن های 
ورزشهای رزمی جمهوری اسلامی ایران 
تغییر نام داد و به تبع نام هیئت ورزش های 
رزمی جزیره کیش نیز به هیئت انجمن های 

ورزش های رزمی کیش تغییر پیدا کرد. 
احمد پاکنهاد از سال  1379 وارد 
جزیره کیش شد و به عنوان اولین مربی 
کشتی در همان سال ها مشغول فعالیت شد. 
او که از 6 سالگی کشتی را آموخته بود پس 

از فراز و نشیب های بسیار و کسب تجربه 
در رشته های مختلف ورزشی با حمایت 
استاد قهاری مربی ووشو کیش وارد این 
رشته شد و مقام ها و عناوین بسیاری را با 
فراگیری رشته های مختلف رزمی کسب 

کرد. 
روزنامه اقتصاد کیش در جهت اطلاع 
از فعالیت های هیئت، با احمد پاکنهاد گفت 
و گویی انجام داده است که در ادامه  می 

خوانید :
پاکنهاد با بیان اینکه رشته دفاع 
 ،Imao شخصي جيتسا، كيك بوكسينك
مكيس كيك بوكسينك، جوجيتسو به رشته 
هاي هنرهاي رزمي يكش اضافه شده و 
رشته هاي هنرهاي رزمي از سه به هفت 
رشته افزايش يافته افزود: رشته های جدید 
پس از معرفي مربيان و با حمايت موسسه 
ورزش كار خود را آغاز خواهند نمود. تا 
پیش از بحث همه گیری بیماری کرونا 
رشته های موي تاي و كيك بوكسينك 
و جوجيتسو و دفاع شخصي و كشتي 
سومو زير نظر استادان مجرب فعاليت 
مي کردند.در تلاش هستيم تا بتوانيم تعداد 
رشته هنرهاي رزمي را در يكش افزايش 
داده که این موضوع مربيان زيادي را نیز 
در عرصه مربيگري به چرخه كار اضافه 
خواهد کرد. پاکنهاد گفت: ايجاد انگيزه و 
رقابت دو مولفه ای است که می باید در 
مربيان و ورزشكاران افزايش يابد تا افتخار 

آفرینی کنند.
هیئت انجمن های ورزش های 

رزمی کیش دفتر دار شد
پاکنهاد با اشاره به تغییر و تحولاتی 
که اخیرا در فدراسیون انجمن های ورزش 
های رزمی جمهوری اسلامی ایران بوجود 
آمده است؛ گفت: برای اینکه سال 1399 
برای هنرهای رزمی جزیره کیش سال 
خوبی باشد با رئیس جدید فدراسیون 

مذاکراتی صورت گرفت. 
پاکنهاد همچنین با اشاره به تغییر و 

تحولاتی که در ساختار و بدنه هیئت انجمن 
های ورزش های رزمی کیش ایجاد شده 
است، گفت: در اولین گام با کمک حامیان 
ورزش دفتری به هیئت اختصاص داده شد 
تا بتوانیم فعالیت های خود را به صورت 
رسمی تری آغاز کنیم و در تشکل و ساختار 
هیئت اقدامات خوبی انجام گرفت از جمله 
اینکه شورای سیاستگذاری متشکل از ده 
نفر از مسئولان کیش در بخش های دولتی 
و خصوصی در جهت بهره گیری از نظرات 
و تجربیات و سیاست های آنان برای توسعه 
ورزش های رزمی کیش تشکیل شد . از 
طرفی دیگر هیئت ورزشهای رزمی که 
متشکل از رزمی کاران و مربیان جزیره 
هستند نیز تشکیل گردید که اسامی عزیزان 
بعد از ارائه حکم اطلاع رسانی خواهد شد. 
احتمال میزبانی اردوی تیم 
های ملی مسابقات آسیایی 2020 

تایلند
رئیس هیئت انجمن های ورزش 
های رزمی کیش با بیان اینکه با مذاکراتی 
که با بخش خصوصی همیشه همراه 
ورزشهای رزمی صورت گرفت قرار بر 
این بود که در تیرماه سال 1399 فدراسیون 
مجمع سالانه خود را برای اولین بار در 
جزیره کیش برگزار کند و این پیشنهاد 
مورد استقبال فدراسیون قرار گرفت. این 
رویداد هر چند شاید از لحاظ ساختاری 
منفعتی برای کیش نداشت اما بیشتر به دنبال 
این بودیم که فضای کیش را معرفی کنیم و 
تعاملاتی را برای برگزاری مسابقات داخلی 
و بین المللی با هیئت های استان ها داشته 

باشیم. 
وی ادامه داد: متاسفانه این رویداد به 
دلیل کرونا لغو شد و مسئولان با برگزاری 
مجمع خارج از تهران موافقت نکردند. بعد 
از لغو مجمع با فدراسیون در مورد مسابقات 
آسیایی 2020 تایلند وارد مذاکره شدیم تا 
بتوانیم اردوی تیم های ملی این مسابقات را 
در کیش برگزار کنیم. در تلاشیم تا میزبانی 

مسابقات آسیایی و جام های بین المللی را   
با توجه به ظرفیت عدم نیاز به استفاده از ویزا 

در جزیره کیش،  به دست آوریم.
اخلاق مداری؛ مشخصه بارز 

ورزشهای رزمی
پاکنهاد با اشاره به شیوع ویروس کرونا 
و تاثیر آن در فعالیت های هیئت گفت: کرونا 
باعث شد تا ورزشکاران و مربیان آسیب 
ببینند و نتوانستند در کلاس ها شرکت 
کنند . اما به مرور زمان مربیان سعی کردند 
با رعایت پروتکل های بهداشتی در فضای 
آزاد و به صورت هوازی کلاس ها را برگزار 
کنند تا ورزشکاران از ورزش فاصله نگیرند 
. وی همچنین به روح و منش پهلوانی به 
عنوان مشخصه بارز ورزشهای رزمی اشاره 
کرد و ادامه داد: از آنجایی که این ورزش در 
روح ، روان و جسم ورزشکار تاثیر بسزایی 
دارد به دنبال این هستیم که روح و منش 
پهلوانی را در میان ورزشکاران گسترش 
دهیم. هیئت حتما به دنبال ورزش قهرمانی 
خواهد بود اما مهمترین اصل برای ما اخلاق 
است و به دنبال حمایت از ورزشکاری که 
اخلاقیات برای او اهمیت نداشته باشد، 
نیستیم. خوشبختانه همه ورزشکاران ما با 
اخلاق هستند و جای قدردانی دارد. کرونا 
بسیاری از رویدادها را به تعویق انداخت اما 

ما نباید از هدفمان دست بکشیم .
حمایت بخش خصوصی از 

ورزش های رزمی ستودنی است
رئیس هیئت انجمن های ورزش های 
رزمی کیش با اشاره به اینکه از معدود هیئت 
هایی هستیم که دفتر مستقل داریم، گفت: 
همت بخش خصوصی از جمله آقایان 
شفیعی و نادعلی در این راه بسیار موثر بود 
و قطعا حمایت های بخش خصوصی از 
ورزش جزیره ثاثیرات فراوانی در بهبود 
عملکرد آنها خواهد گذاشت و امید داریم 
سفیران خوبی برای کیش و کشور در 
مجامع مختلف باشیم و عملکرد بهینه ای 

داشته باشیم. 

پاکنهاد همچنین ضمن تشریح تغییر 
وتحولاتی که اخیرا در سیاستگذاری های 
موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش 
صورت گرفته است، گفت: موضوعی که 
امروز درگیر آن هستیم اختصاص سالن 
های ورزشی کیش به بخش خصوصی یا 
واگذاری آن ها به هیئت ها است. از نظر من 
این موضوع به کلیت ورزش کیش لطمه 
وارد خواهد کرد و باید دید تدبیر مسئولان 
در اتخاذ این تصمیم چیست و ما فعلا اظهار 
نظری نمی کنیم. اما معتقدم معایب کار بیش 
از محاسن آن است مگر آنکه سیاستگذاری 
کلانی در کار  باشد و ما از آن بی خبر باشیم. 
به هر حال امیدوارم در این زمینه موثر و 

قوی عمل کنیم.
حرف آخر

پاکنهاد با اشاره به اینکه هیئت انجمن 
های ورزش های رزمی و ورزشکاران 
همیشه در صحنه های مختلف حضور 
داشتند حتی در بحث کرونا که همه گیری 
بالایی داشت از جمع مربیان و ورزشکاران 
و اعضای هیئت برای کمک همه جانبه 
حضور پیدا کردند و من به سهم خودم 
قدردان آنان هستم، گفت: وظیفه ذاتی 
همه ورزشکاران همین است و کسی توقع 
قدردانی ندارد. خرسندم که بگویم هیئت 
انجمن های ورزش های رزمی کیش تنها 
در حوزه ورزش فعالیت     نمی کند و 

بحث های فرهنگی و اجتماعی هم جزء 
اولویت های ما است و با کمک برخی از 
دوستان در حال تاسیس خیریه ای هستیم 
و ان شاءا... با توجه با هماهنگی های بعمل 
آمده بتوانیم در آینده نزدیک راه اندازی این 
خیریه را در جهت کمک به نیازمندان کیش 
اطلاع رسانی کنیم . مستحضرید در کیش 
افراد نیازمندی حضور دارند که با تاسیس 
این خیریه با تمام قوا به آنان خدمت رسانی 
می شود. وی در پایان با تقدیر از دکتر امیری 
خراسانی؛ مدیرعامل موسسه ورزش گفت: 
امید داریم ورزشکاران و مربیان در رشته 
های رزمی و سایر رشته ها از لحاظ مالی و 
معنوی به جایگاه واقعی خودشان برسند. 

گروه ورزشي - کادر فنی پرسپولیس 
تصمیم به ایجاد تغییرات در ترکیب اصلی 
سرخپوشان برای پیاده کردن تاکتیک 
ایده آل خود دارد.دور جدید تمرینات 
پرسپولیس پس از استراحت سه ماهه این 
تیم به دلیل شیوع بیماری کرونا در حالی 

آغاز شد که کادر فنی سرخپوشان در کنار 
بازگرداندن شرایط ایده آل بدنی تصمیم 
به تغییر در برخی تاکتیک ها گرفته است.
سرخپوشان که در هفته های گذشته بیشتر 
به انجام تمرینات بدنسازی مشغول بودند 
ادامه رقابت های فصل جاری لیگ برتر 

را با تغییری نسبتا متفاوت آغاز خواهند 
کرد.تیمی که با ۴۷ امتیاز در صدر جدول 
است با حاشیه اطمینان ۱۰ امتیازی خود 
نسبت به تیم های سپاهان اصفهان و تراکتور 
تبریز که در رده های دوم و سوم جدول 
هستند امیدوار به کسب چهارمین قهرمانی 

متوالی است.پرسپولیس در حالی یکشنبه 
هشتم تیرماه به مصاف پیکان می رود که 
آخرین بار چهار ماه پیش در لیگ برتر مقابل 
شهرخودرو به میدان رفت که برد سه بر یک 

را برای گل محمدی به همراه داشت.
حالا سرمربی سرخپوشان پایتخت 

قصد دارد با توجه به وضعیت جسمانی 
برخی بازیکنان خود نظیر بشار رسن و 
سیدجلال حسینی تغییراتی را در ترکیب 
اصلی تیمش بدهد.آمادگی بالای سیامک 
نعمتی و بازگشت محمدحسین کنعانی 
زادگان به شرایط مطلوب باعث شده تا گل 
محمدی دغدغه ای برای پر کردن جای 
خالی این دو بازیکن نداشته باشد. همچنین 
بوژیدار رادوشوویچ نیز در صورت 

مسافرت علیرضا بیرانوند برای حضور 
در تست پزشکی و تمرینات باشگاه فصل 
آینده خود آنتورپ بلژیک، درون دروازه 
این تیم قرار می‌گیرد.مهدی ترابی نیز به 
دلیل محرومیت نمی تواند پرسپولیس را 
پس از چهار ماه مقابل پیکان همراهی کند.

بنابراین پرسپولیس، لیگ برتر فصل جاری 
را با تغییرات محسوس در ترکیب خود آغاز 

می کند.

انجمن های ورزش های رزمی کیش نظام مند خواهد شد

گروه ورزشي - با اعلام قطع همکاری با جفرسون، 
خرید‌های خارجی ناکام تراکتور در حال دو رقمی شدن 

است.
پس از کش و قوس‌های فراوان در نهایت خبر عدم 
بازگشت یری جفرسون برزیلی به تراکتور از سوی رسانه 
این باشگاه تایید شد و این در حالیست که حدود 2 ماه قبل 
این خبر رسانه‌ای شده بود و باشگاه تراکتور آن را تکذیب 

می‌کرد.
پیش از جفرسون، تراکتور در 2 فصل اخیر و از 
زمان انتقال مالکیتش به بخش خصوصی و تحت مالکیت 
محمدرضا زنوزی، 8 خرید خارجی ناکام دیگر هم در 
کارنامه داشت و حالا این فهرست بلند بالا تر شده است. این 
خریدهای ناکام هرکدام هزینه گزافی روی دست باشگاه 
تبریزی داشته که پرونده چند نفر از آنها همچنان باز است و 
مشخص نیست چرا مسئولان باشگاه در امضای قرارداد با 

بازیکنان از گذشته عبرت نمی‌گیرند.
قطع همکاری با جفرسون باعث شد یک نام دیگر 
به فهرست بلند بالای خرید‌های ناکام خارجی تراکتور در 
دو فصل اخیر اضافه شود که در این متن به برخی از آنها 

اشاره می‌کنیم:
استوکس

مهاجم ایرلندی پر حاشیه که در ماه‌های اخیر بحث 
دعوای او با پرسپولیس بر سر بازگشت به ایران در رسانه‌ها 
مطرح بوده، پیش از پیوستن به پرسپولیس ماجرای تقریباً 
مشابهی با تراکتوری‌ها داشت. استوکس با وجود آمار 
خوب گلزنی که از او مدعی جدی آقای گلی ساخته بود، 
در مقطعی از فصل به مرخصی رفت و تا مدت‌ها برنگشت 
و پیگیری‌های باشگاه بعد از چند ماه او را به ایران برگرداند 
و چند بازی برای تراکتور به میدان رفت ولی کیفیت سابق 
را نداشت و در پایان فصل هم با وجود اینکه تراکتوری‌ها 
مدعی داشتن قرارداد با وی بودند به ایران برنگشت تا زمان 

امضای قرارداد با پرسپولیس.
اروین

مهاجم اسکاتلندی هم همزمان با استوکس از ایران 
رفت و تفاوتش با او این بود که دیگر هرگز برنگشت. وی 
ابتدا مشکلات روحی و روانی و استراحت پزشکی را دلیل 
تاخیر خود عنوان کرد و بعد قراردادش با باشگاه فسخ شد 
تا یک خرید خارجی ناکام دیگر برای تراکتور لقب بگیرد.

سوگیتا
او مدت طولانی‌تری نسبت به سایرین در تبریز دوام 
آورد و یک و نیم فصل در این تیم حضور داشت و عملکرد 
قابل قبولی هم از خودش به نمایش گذاشت ولی او هم تا 
پایان دوران قراردادش در این تیم نماند و نیم فصل از ایران 
خارج شده و اعلام کرد دیگر بر نمی‌گردد و قراردادش با 

باشگاه فسخ شد.
هری فورستر

هافبک سرشناس با سابقه عضویت در استون ویلا 
و بازی با پیراهن برنتفورد و رنجرز و ویمبلدون برخلاف 
چیزی که به نظر می‌رسید عملکرد موفقی در تبریز نداشت. 

فورستر تنها در مقابل استقلال پیراهن تراکتور را برتن کرد 
و بعد از آن به دلیل نارضایتی سرمربی به نیمکت منتقل 
شد. هری که سابقه بازی در تیم های ملی پایه انگلستان 
را داشت، بعد به ماشین سازی رفت و سپس راه جدایی را 
در پیش گرفت تا ستاره انگلیسی بدون درخشش در تبریز، 

ایران را ترک کند.
کنستانت

پر سرو صدا ترین خرید خارجی تراکتور در 2 فصل 
اخیر که با کارنامه‌ای درخشان و سابقه حضور در میلان 
ایتالیا با کلی مانور تبلیغاتی به ایران آمد ولی این در حالی 
بود که مدت زیادی از میادین دور بوده و همین موضوع 
نگرانی‌هایی ایجاد کرد که بازتاب رسانه‌ای هم داشت. 
کنستانت هرگز برای تراکتور به میدان نرفت و مشخص 
شد ناراحتی قلبی دارد و امکان بازی کردن برایش فراهم 
نیست. بعدها به تراکتور انتقادات زیادی وارد شد که چرا 
قبل از امضای قرارداد با کنستانت از او تست پزشکی گرفته 
نشد. علی خطیر در دعوای حقوقی با زنوزی ادعا کرد که 
مالک تراکتور اصرار به امضای قرارداد با او قبل از تست 

پزشکی داشته است.
مازولا 

وینگر برزیلی که سابقه بازی در تیم های مختلف 
لیگ کشورش را داشت در تابستان به تراکتور پیوست اما 
یک مصدومیت نا به هنگام سبب شد تا رونمایی از او مدتی 
به تاخیر بیفتد. مازولا بعد از بازگشت نیز نتوانست عملکرد 
خوبی را از خود نشان دهد و چندی پیش درخواست جدایی 

از تراکتور را مطرح کرد و دیگر به تبریز برنگشت.
فورچونه

مهاجم دو ملیتی که در لیگ لوشامپیونه و لیگ دو فرانسه 
سابقه بازی داشت، با عنوان گران ترین خارجی تاریخ لیگ 
به تراکتور پیوست. این تیتر کانال رسمی خود تراکتور بود 
و سرو صدای زیادی هم به همراه داشت اما تعداد گل‌های 
فورچونه از عدد یک تجاوز نکرد و این بازیکن گران قیمت 

با عملکردی ضعیف از تراکتور جدا شد.
یوری جفرسون

مدافع جوان و بلند قد برزیلی که در زمستان به تراکتور 
پیوست، بازیکن سابق تیم آکادمیا بود که دو بازی هم با 
پیراهن تراکتور انجام داد اما چندی  پیش درخواست جدایی 
داد و تبریز را ترک کرد. نکته جالب این که او برای فصل 
آینده هم قرارداد داشت اما معلوم نیست به چه دلیلی نتوانسته 

شرایط خوبی را در جمع  سرخ‌های تبریزی تجربه کند.
اوکاچا حمزاوی؛ گزینه نهم؟

مهاجم الجزایری که زمستان به تراکتور پیوست در 
چند بازی برای تراکتور به میدان رفت و برابر ذوب آهن 
هم برای تیمش گلزنی کرد. این بازیکن در کشور خودش 
الجزایر حضور دارد و گفته می‌شود توانایی بازگشت به ایران 
برایش فراهم نیست. به دلیل طولانی شدن پروژه بازگشت 
این بازیکن به ایران شایعاتی مبنی بر قطع همکاری با او هم 
سر زبان‌ها افتاده است. حمزاوی نهمین خرید خارجی ناکام 

تراکتور خواهد بود؟

احمد پاکنهاد؛ با اشاره به تغییر و تحولاتی که در ساختار و بدنه هیئت انجمن های ورزش های رزمی کیش ایجاد شده است، گفت: در اولین گام با کمک حامیان ورزش دفتری به هیئت اختصاص داده شد تا بتوانیم فعالیت های خود را 
به صورت رسمی تری آغاز کنیم و در تشکل و ساختار هیئت اقدامات خوبی انجام گرفت و رفته رفته به سمت نظام مند شدن پیش خواهیم رفت.
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از آنجایی که این ورزش در روح ، روان و جسم ورزشکار تاثیر بسزایی دارد به دنبال این هستیم که 
روح و منش پهلوانی را در میان ورزشکاران گسترش دهیم. هیئت حتما به دنبال ورزش قهرمانی 
خواهد بود اما مهمترین اصل برای ما اخلاق است و به دنبال حمایت از ورزشکاری که اخلاقیات 
برای او اهمیت نداشته باشد، نیستیم. خوشبختانه همه ورزشکاران ما با اخلاق هستند و جای 
قدردانی دارد. کرونا بسیاری از رویدادها را به تعویق انداخت اما ما نباید از هدفمان دست بکشیم .

جابجایی چند بازیکن؛

تغییرات پرسپولیس با پیکان شروع می‌شود


